JARDINERÍA, S.L.
MALAGUEÑA FORESTAL, 
S.L.

RESUELVE

PRIMERO.- Adjudicar el expediente CONTR 2025 405374 “SERVICIO DE ARREGLO DE VEREDAS Y MEJORAS
PARA CORZO EN RESERVAS ANDALUZAS DE CAZA DE MÁLAGA”, a la empresa PEDRO LUIS RAMÍREZ CUEVA
por un importe de  SESENTA Y TRES MIL EUROS  (63.000,00 €) IVA EXCLUIDO,   conforme a los precios
unitarios ofertados, confirmando la propuesta efectuada por la mesa de contratación.

Se designa responsable del contrato que se adjudica al titular de la Jefatura de Área con competencias en la
materia de su objeto, a los efectos que se determinan en el art.62 de la LCSP.